ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

GABARITO PRELIMINAR

Luciano José Buligon, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, o
gabarito preliminar da prova escrita referente ao Processo Seletivo Público, destinado
ao preenchimento de vagas celetistas, para os cargos de Agente Comunitário de
Saúde e Agente de Combate as Endemias.

I – DO GABARITO
CARGO: Agente Comunitário de Saúde

1- A 11- C 21- C 31- C 41- B
2- B 12- A 22- A 32- D 42- D
3-C 13- B 23- C 33- A 43- A
4- A 14- D 24- D 34- D 44- B
5- A 15- B 25- D 35- A 45- D
6- B 16-B 26- B 36- C 46- B
7- D 17- C 27- B 37- C 47- B
8- D 18- A 28- A 38- A 48- D
9- C 19- B 29- A 39- C 49- C

10- C 20- C 30- C 40- C 50- D

CARGO: Agente de Combate as Endemias

1- B 11- B 21- A 31- B 41- B
2- D 12- D 22- B 32- D 42- D
3- B 13- C 23- D 33- B 43- A
4- A 14- D 24- C 34- A 44- D
5- C 15- A 25- B 35- C 45- B
6- D 16- C 26- A 36- A 46- B
7- C 17- A 27- C 37- B 47- A
8- A 18- D 28- D 38- A 48- D
9- B 19- B 29- A 39- B 49- C

10- A  20- C 30- B 40- C 50 -A

II – DOS RECURSOS
Os candidatos interessados em interpor recursos contra o gabarito e/ou as provas
escritas, devem protocolá-los à Comissão do Processo Seletivo, no dia 08 de Agosto
de 2017, no horário das 14h00 às 18h00, entregando-os no local de realização das
inscrições, exclusivamente pelos candidatos, utilizando o modelo conforme disposto
no Anexo VII do Edital de Abertura.

Chapecó-SC, 07 de Agosto de 2017.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal